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Genre de la maison : Villa
individuelle

Lieu : San Pedro de Alcantara
Chambres : 3

Salles de bains : 2

«” Proche de la plage
«” Cheminée

« Non meublé

Info@lmmoMoment.es

3 Chambre a coucher Villa
individuelle in San Pedro de

Alcantara
Ref: RSR4913401

Piscine : Privé

Jardin : Privé
Orientation : Sud

vues : jardin

«” Proche de la mer
« Systéme d'alarme

« Climatisation

www.lImmoMoment.es

Superficie de la
propriété :

Surface du terrain :

«” Piscine chaufee

« Terrasse

€1.350.000

201 m?

628 m?

+34 951 550 565
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